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A honap, amit talan jobb
gyorsan elfelejteni

DAROCZI ANDOR
vagyonkezelési vezetd

A t6zsdei almanach-ok szerint hagyomanyosan
a szeptember a leggyengébb hénap a részvény-
piacokon és erre az idei évnek sem sikertilt
racafolni. Szamos kiilénb6z6 tényezd Gsszjatéka
kovetkeztében eléggé dramai részvényar-esések
alakultak ki az Gsz els6 honapjaban gyakorlatilag
mindenfelé. Ebben alapvetéen harom tényezd
jatszott szerepet, melyekrSl mind kiilon is meg-
emlékeziink: az USA dolldr, a jegybanki politikak
és a geopolitikai kockazatok.

Ezek koziil is talan az USA dollarral érdemes
kezdeni, hiszen a dollar-index 0j torténelmi
csticsa, ezen bellil is az egyes devizdkhoz képesti
arfolyam-alakuldsa 6nmagaban is képes lett
volna beomlasztani a kockazatos eszk6zok pia-
cat. Hogy csak a harom legfontosabb devizake-
resztet nézzilk meg, az angol font torténelmi
mélypontra szakadt a dollarral szemben, miutan
Liz Truss, az Egyestilt Kiralysag Gj miniszterelnoke
egyik elsé gazdasagi [épéseként 41 millidrd fon-
tos addcsokkentést jelentett be, hogy berigja a
recessziéban verg6dd angol gazdasagot.
Azonban a bejelentést a piac elhamarkodottnak
és rossz szerkezet(inek itélte mar az els6 pillanat-
tdl fogja, réaadasul az egyébként is meglehetdsen
bizonytalan koltségvetési kilatasok kozepette
tartds léket (itott volna az adécsokkentés az
egyensuly hajéjan, hogy egy képzavarral éljtink.
Nem csoda hat, hogy a Brexit utéhatésaként
gyengélkedd font és angol kétvények dramai el-
adési nyomas alé keriiltek. Erdemes még kie-
melni a japan jent is, ami szintén ebben az évti-
zedben nem latott szintekre stillyedt az amerikai
dollarhoz képest, mivel a japan jegybank to-
vabbra sem hajlandé feladni monetaris politika-
jat, és kamatot sem emel, illetve a korlatlan kot-
vényvasarlasi programjat se hajlandé elengedni.
igy a piaci szerepl6k az egyetlen lehetséges mé-
don, japan jen eladassal prébéalnak védekezni.
Ennek kovetkeztében szeptember végén aztan
bekovetkezett az, amit még par hénappal ezel6tt
is csak hangos nevetés fogadott volna: a japan

jegybank a 145-6s USDJPY szinten kénytelen volt
intervenidlni a devizapiacon dollar eladassal és ja-
pan jen vétellel. Végezetiil nem szabad megfe-
ledkezni az eurérél sem, mely egyre inkdbb tévo-
lodik a dollarral szembeni paritastél és egy
euréért a hénap végén mar csak 0.95 dollart ad-
tak a devizapiacokon, amire ebben az évezred-
ben szintén nem volt példa.

Nem csoda, ha a devizapiacok mellett a megle-
het&sen bizonytalan inflacios kilatasok és ehhez
kapcsol6dé jegybanki dontések sem hoztak
megnyugvast a befektetSknek. Bar jol lathatéan
egyre 6vatosabbak a vallalatok és haztartasok a
kozeljové kilatasaival kapcsolatban, a jegybanka-
rok tovabbra is rakényszeriilnek a jelentds kamat-
emelésekre, hogy ezzel is hitsék az elszabadulé
inflaciét. Mind az amerikai jegybank, mind az
eurépai kozponti bank 75 bézisponttal emelt ira-
nyadé kamatan a hdnapban és tovabbra is jelen-
t6s kamatemeléseket tartanak kilatasban annak
ellenére, hogy a globalis novekedési kilatasok he-
tek leforgasa alatt jelentGsen romlottak.

Végezetiil a geopolitikai kockazatok is jelentGsen
ugrottak a mar egyébként sem elhanyagolhat6
szintekrdl. A két, Németorszagban végz6d6 gaz-
vezeték, az Eszaki Aramlat 1 és 2 ellen egyelSre
ismeretlen aktorok szabotazsakciét kovettek el a
hénap végén, felrobbantva azokat dsszesen négy
helyen. gy az egyébként gazt éppen nem szal-
lit6 vezetékek lizemképessége — és ezzel az orosz
gaz Eurdpai Gtvonala — sdlyos hosszatava karokat
szenvedett és egyelGre fel sem mérhetd, hogy
szandék és akarat megléte esetén is mikor indul-
hatna meg ezeken a vezetékeken Nyugat-Euré-
péba ismét orosz foldgaz. Emellett Oroszorszag
alnépszavazasokat tartott szeptember 23-27 ko-
z6tt abban a négy ukran megyében, amit rész-
ben, vagy teljesen megszallas alatt tart és mivel
az alnépszavazasokon szinte egyontetl Oroszor-
szaghoz val6 csatlakozasrol sziletett , ered-
mény”, ezért gyors litemben sajat alkotmanyaba
emelte a négy megye Oroszorszaghoz valé csat-
lakozasat. Egyuttal bejelentette, hogy ezen me-
gyék teriileti integritasaval kapcsolatban minden
orosz katonai doktrinat — ezen beliil a nuklearis
doktrinat is — érvényesnek tekinti, igy egy nukle-
aris konfliktus kipattanasanak az esélye is emelke-
dett.

Mint lathat6, kilonosebb oka nem volt a befek-
tetSknek arra, hogy oriiljenek és igy kockazat-
csokkentéssel reagaltak a hirekre, ami ezittal
nem csak részvény-, hanem kotvénypiaci eladasi
hullamot is eredményezett, ami az egész hénap-
ban kitartott és combos, 8-10%-os, vagy azt is
meghaladé részvényindex-csokkenésekben ma-
terializalodott. m

A multbéli teljesitmények nem sziikségszer(ien jelzik a jovSbeni teljesitmények alakulasat. A befektetési egységek ér-
téke és hozama mind lefelé, mind felfelé véltozhat, amelyért a Biztosité nem vallal garanciat. A befektetd akar a be-
fektetett tGke Gsszegét is elveszitheti. Kulfoldre befektetd eszkozalap esetében annak értéke a devizaarfolyamok
elmozduldsa miatt is valtozhat. A Biztosité mindent elkdvetett annak biztositasara, hogy a leirtak alaposak és teljesek,
és a vélemények megalapozottak legyenek. A Hirlevél nem befektetési ajanlat és nem is tekinthetd az eszkozalap vé-

telére vagy eladéaséara vonatkoz6 ajanlatnak.
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nypiaci kitekint6
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Fejlett piacok

Az amerikai piac fljta a passzatszelet a hénapban, min-
denki mas csak prébalta lekdvetni a tengerentili mozgaso-
kat. Bar az Eszaki Aramlat 1-2 gazvezetékekkel kapcsolatos
hirek és bizonytalansag sokkal nagyobb részvényar esést

is indokolhatott volna a német t6zsdén, 6sszességében

a német piac nem teljesitett rosszabbul az amerikainal
vagy a tobbi nyugat-eurdpai piacnal. Ezt mindenképp
érdemes ergsségnek elkonyvelni a jovre nézve, ami egy
jobb hangulatban akar komoly ralit is el6revetithet majd
a DAX indexben.

EuroStoxx 50 7 .
vy

Fejlodo piacok

Az erés amerikai dollar kicsinalta a feltdrekvd piacokat és
az sem segitett, hogy mellékagon eszkalalédott egy kort

a kinai-tajvani konfliktus. A kinai vezetés egyre agresszi-
vabb viselkedése érthetd az oktéber végén kezd6dd Gj 6t
éves politikai ciklust el6készité partkongresszusa el6tt, ahol
a jelenlegi Xi Jin Ping arra késziil, hogy korabban példa
nélkili médon egy harmadik &t éves ciklusra is bejelentkez-
zen a kinai elnoki székért.

MSCI Emerging Markets
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Menedzselt eszk6zalapok

Sok 6romet egyik menedzselt alapunk sem hozott a hé-
napban, hiszen a kotvénykitettség ugyanigy szenvedett,

Hozamalakulas az elmdlt 12 h6napban (HUF)

mint a részvénykitettség az alapokban. ——BIZTONSAG ~ ==——=MENEDZSELT GLOBALIS
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Befektetési dontések soran a cél olyan portf6lié osszeéllitdsa, amely a befektetett értéket meghaladé hozamot biztosit

a befektetének. Eszkozalapjainkkal a valasztasi lehet8ségek széles palettdjat biztositjuk a kockazatkeriil6tél a kockazatvallalé
tgyfelekig mindenkinek, azért hogy az igényeiknek legmegfelel6bb alapokba fektethessék megtakaritasukat. Ahhoz, hogy
megtudja, vajon On mely befektet6i tipusba tartozik, téltse ki kockazati kérdéiviinket.

https://befektetesek.uniga.hu/portfolio-varazslo#/

Az eszkozalapjaink kdnnyebb 6sszehasonlithatésagat a hozamokat vizsgalé teljesitményméréssel szeretnénk biztositani.

Mar nem értékesitett eszkozalapok

Eszkozalap neve 1 éves 2 éves 3 éves 5 éves 10 éves | Indulastol

Biztonsag eszkdzalap

Trendkoévetd Global 100 eszkdzalap
Trendkovetd Total Return 50 eszkozalap
TrendkovetS Total Return 100 eszkozalap
Globalis résvény eszkozalap

Euro Azsiai eszkozalap

Euro Fejl6dé piaci részvény eszkdzalap
Euro Kinai részvény eszkozalap

Euro Indiai részvény eszkozalap

Euro Alternativ energia részvény eszkozalap
Euro B-RICH eszkozalap

Euro Infrastruktira részvény eszkozalap
Euro Kozel-kelet és észak-afrikai részvény eszkozalap
Euro Kelet-eurépai részvény eszkozalap
Euro Gold eszkoézalap

Euro Pénzpiaci eszkdzalap

Euro Nyugat-eurdpai részvény eszkozalap
Euro Kredit eszkozalap

Euro 10 eszkozalap

Euro 30 eszkozalap

Euro 70 eszkozalap

Euro Abszolut eszkdzalap

Euro Latin-amerikai részvény eszkozalap
Célpont 2020

Célpont 2025

Célpont 2030

Célpont 2035

Célpont 2040

Euro Célpont 2020

Euro Célpont 2025

Euro Célpont 2030

Euro Célpont 2035

Euro Célpont 2040

befektetesek.uniqa.hu

-10,48%
4,64%
12,58%
11,39%
5,71%
-10,83%
-26,69%
-22,91%
-0,89%
-13,97%
-17,42%
-25,31%
-10,94%
-44,03%
12,51%
-2,54%
-25,46%
-12,93%
-17,59%
-14,45%
-12,02%
-7,68%
5,54%
12,05%
-1,62%
0,45%
2,00%
3,48%
-5,75%
-15,52%
-13,92%
-12,08%
-11,42%

-11,94%
25,79%
27,34%
34,26%
31,91%

3,74%

-10,03%

-19,58%
51,41%
18,58%

-4,68%
-7,97%
25,93%
-15,72%
3,37%
-2,16%
12,27%
-7,88%
17,12%
-8,87%
5,16%
8,54%
30,14%
9,28%
9,29%
17,11%
23,80%
28,28%
-6,79%
-4,85%
1,73%
8,23%
12,28%

-12,60%
28,50%
35,70%
39,90%
51,59%
-1,87%
-6,75%
-3,22%
34,74%
35,05%
-3,99%
-3,94%
0,48%
-38,83%
22,06%
-2,29%
-6,47%
-7,55%
-16,49%
-6,02%
11,45%
5,81%
-12,44%
17,12%
18,02%
24,41%
29,41%
34,12%
-8,14%
-5,41%
-0,70%
4,11%
8,05%

-8,29%
38,30%
44,51%
45,72%
93,91%

4,07%
-5,29%
3,22%
50,80%
52,75%
7,34%
-6,96%
3,01%
-30,66%
49,50%
-2,10%
3,28%
-8,06%
-10,69%
3,93%

29,52%
15,93%

-12,92%

29,57%
38,86%
46,40%
53,04%
58,21%

-5,35%

4,12%
9,44%

15,36%

19,88%

12,79%
96,04%
88,60%
93,90%

203,61%
44,65%
15,23%
74,64%

132,83%

129,60%
36,32%

-11,96%
67,25%

-46,97%
10,23%
-0,97%
51,41%

8,61%
-4,16%
23,79%
89,72%
38,63%
-25,31%

100,85%

124,84%

148,03%

165,49%

173,63%
32,13%
52,90%
69,32%
84,60%
90,70%

127,11%
121,46%
102,25%
107,02%
226,04%
92,68%
8,02%
42,04%
97,81%
18,84%
22,15%
-26,78%
19,89%
-50,18%
37,09%
0,39%
14,86%
22,55%
0,35%
24,37%
72,22%
45,64%
-17,20%
195,24%
227,21%
256,13%
308,77%
286,62%
39,28%
59,89%
74,05%
90,54%
114,31%
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Mar nem értékesitett eszkozalapok

Eszkoézalap neve m 2 éves 3 éves 5 éves m L HENG

Success Absolut Unitlinked

MBI Success Relative A

Novekedési eszkozalap

Feljl6d6 Piaci részvény eszkozalap

Kinai részvény eszkozalap

Indiai részvény eszkozalap

Alternativ energia részvény eszkozalap
B-RICH eszkozalap

Infrastruktdra részvény eszkozalap
Kozel-kelet és észak-afrikai részvény eszkozalap
Likviditas eszkozalap

Progressziv eszkdzalap

Gold eszkozalap

Rovid lejaratt pénzpiaci eszkdzalap
Magyar Allamkotvény eszkézalap
Oroszorszag részvény eszkodzalap
Menedzselt eszkdzalap

Kelet-eurdpai részvény eszkozalap
Abszolit hozamu eszkozalap

Azsiai részvény eszkozalap

Kredit eszkozalap

Nyugat-eurépai részvény eszkozalap
Latin-amerikai részvény eszkozalap
Raiffeisen Pézpiaci eszkozalap

Raiffeisen Kotvény eszkozalap

Raiffeisen Nemzetkdzi részvény eszkozalap
Raiffeisen Konvergencia eszkozalap
ProtAktiv SL-SG Kina eszkozalap

Euro ProtAktiv SL-SG Kina eszkozalap
ProtAktiv SL-SG India eszkozalap

Euro ProtAktiv SL-SG India eszkozalap
ProtAktiv SL-SG Latin-Amerika eszkozalap
Euro ProtAktiv SL-SG Latin-Amerika eszkdzalap
ProtAktiv SL-SG Kelet-Eurépa eszkozalap
Euro ProtAktiv SL-SG Kelet-Eurépa eszkdzalap
ProtAktiv SL-SG B-RICH eszkozalap

Euro ProtAktiv SL-SG B-RICH eszkozalap
USD Eszak-amerikai részvény eszkozalap
USD USA Allampapir eszkézalap

USD USA Kiegyensulyozott részvény

Euro Arany részvény

befektetesek.uniqa.hu

-0,40%
3,74%
-6,18%
-15,46%
-11,94%
14,50%
-1,61%
2,11%
-16,26%
3,07%
-2,64%
3,28%
30,53%
1,48%
-26,44%
-23,93%
-0,47%
-24,20%
-0,34%
3,55%
0,96%
-14,46%
18,26%
2,09%
-18,45%
-0,14%
-3,69%
-10,30%
-12,36%
7,11%
-5,52%
17,60%
3,36%
-14,61%
-13,06%
-15,23%
-16,47%
-13,03%
-4,99%
-9,26%
11,61%

7,87%
21,22%
1,41%
2,70%
-6,37%
74,83%
31,08%
9,46%
1,42%
43,35%
-2,82%
20,47%
18,52%
1,93%
-28,10%
24,28%
12,55%
13,59%
14,21%
18,81%
5,74%
0,03%
45,45%
3,44%
-20,69%
14,64%
9,20%
-5,95%
-9,60%
59,81%
25,40%
21,53%
-8,72%
10,62%
9,04%
-4,70%
-22,21%
18,23%
-5,61%
6,50%
4,48%

573%  16,81%
15,05%  25,24%
6,73%  19,82%
16,17%  28,89%
23,61%  43,81%
68,21%  105,88%
54,23%  81,64%
32,20%  58,51%
16,98%  23,32%
24,46%  38,86%
-2,94%  -1,89%
34,38%  62,67%
51,36%  97,17%
2,17% 2,53%
-29,56%  -24,99%
-9,85%  19,57%
22,68%  43,10%
-22,26%  -13,46%
13,54%  25,36%
22,41%  40,53%
15,93%  24,04%
16,21%  37,33%
7,09% 9,98%
3,14% 3,35%
-22,15%  -17,85%
18,27%  27,81%
12,04%  18,23%
8,57% 7,76%
-3,34% 2,20%
68,49%  49,11%
16,64% 1,45%
11,06%  -16,90%
-32,85%  -38,97%

1,16% -1,70%
-10,29% -19,98%
-7,95% 5,98%

-29,64% -18,06%
7,28% 13,32%
-0,69% 2,12%
4,41% 8,71%
22,45% 49,15%

43,99%
65,35%
63,64%
72,07%

159,47%

276,77%

201,53%

115,24%
24,72%

181,56%

8,35%

154,43%
64,40%

112,81%

-35,53%
37,59%

118,38%
60,89%

113,50%

-6,38%
15,41%
14,98%
35,58%
-38,26%

115,48%
39,46%
90,04%
12,96%

-23,85%
-42,45%
-0,90%
-14,84%
60,02%
0,41%
82,26%
6,68%

74,68%
74,91%
216,53%
103,49%
149,94%
292,66%
82,61%
121,03%
11,87%
145,64%
36,13%
289,60%
151,88%
5,72%
-11,62%
29,50%
227,16%
-5,11%
53,39%
184,75%
119,52%
63,90%
17,77%
23,27%
26,38%
53,08%
-35,29%
118,65%
34,20%
77,32%
7,75%
-18,28%
-42,68%
0,29%
-12,34%
60,87%
1,44%
85,50%
7,10%
14,93%
40,34%
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Jelenleg értékesitett eszkozalapok

Cél 2030 eszkdzalap 11,51%  31,39%  44,21%  82,85% - 76,36%
Cél 2035 eszkozalap 10,81% 32,29% 45,64% 84,54% - 75,79%
Cél 2040 eszkozalap 10,33% 33,87% 46,46% 87,46% - 87,90%
Cél 2045 eszkdzalap 9,45%  34,69% = 46,08%  83,20% - 83,60%
Cél 2050 eszkozalap 9,09% 33,66% 44,93% 79,41% - 79,87%
Menedzselt Konzervativ eszkozalap -24,08% -25,10% -25,70% -20,12% - -17,65%
Menedzselt Kotvénytilsalyso eszkozalap -12,94% -7,09% -4,47% 8,74% - 11,29%
Menedzselt Részvénytulsilyos eszkdzalap -0,55% 16,29% 23,42% 49,93% - 52,09%
Forint likviditas eszkozalap 0,56% 1,17% 1,78% 2,21% - 2,41%
Arany eszkozalap 28,60% 17,19% 46,83% 88,35% - 80,58%
Spektrum abszollt hozam eszkozalap -4,91% 0,87% -1,77% 14,62% - 18,50%
Menedzselt kiegyensulyozott eszkozalap -6,32% 5,38% 10,82% 30,42% - 31,25%
Kelet-kozép-eurdpai részvény eszkozalap -32,15% 0,28% -25,91% -3,35% - -1,04%
Globdlis kotvény eszkozalap -1,06% -2,48% 5,15% 19,92% - 20,28%
Fejlett piraci részvény eszkozalap 10,46% 40,22% 51,29% 93,72% - 94,26%
Hazai részvény eszkozalap -27,37% 10,67% -12,75% -5,64% - 8,49%
Feltérekvd piaci eszkozalap 5,60% 22,44% 28,17% 46,26% - 51,13%
Uj technolégiak eszkézalap 2,96%  27,92%  76,25%  154,84% - 157,73%
Nemzetkoézi ingatlan eszkdzalap 2,61% 31,81% 10,54% 43,58% - 30,97%
ProtAktiv Globalis részvény eszkozalap 1,88% 19,45% 19,28% 14,34% - 11,91%
Euro menedzselt konzervativ eszkdzalap -4,60% -2,06% -2,08% -0,58% - -1,46%
Euro menedzselt kotévnytulsdlyos eszkozalap -4,67% 3,50% 4,25% 9,62% - 8,90%
Euro menedzselt részvénytilsdlyos eszkozalap -5,58% 11,32% 11,65% 26,32% - 26,18%
Euro Likviditas eszkozalap 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% - 0,00%
Euro Spektrum AbszolGt hozam -14,02% -8,59% -16,44% -9,14% - -8,95%
Fenntarthaté globalis részvény eszkozalap - - - - - -4,46%
EURO Fenntarthaté globalis részvény eszkozalap - - - - - -7,88%
Fenntarthaté menedzselt kiegyensulyozott eszkdzalap - - - - - -4,51%
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Szakért6i portfolio — Gj eszkozalapok SzakértGi portfolio — régi eszkozalapok

MENEDZSELT RESZVENYTULSULYOS W NOVEKEDESI ESZKOZALAP

M FEJLETT PIACI RESZVENY H GLOBALIS RESZVENY

= FELTOREKVO PIACI RESZVENY = FEJILODG PIACI RESZVENY

= U) TECHNOLOGIAK M ALTERNATIV ENERGIA RESZVENY

B NEMZETKOZI INGATLAN ® INFRASTRUKTURA RESZVENY

m SPEKTRUM ABSZOLUT HOZAM W ABSZOLUT HOZAMU ESZKOZALAP

ARANY Eszkézalap GOLD Eszkézalap

. L MAGYAR ALLAMKOTVENY
MAGYAR ALLAMKOTVENY
m ROVID LEJARATU PENZPIACI
m ROVID LEJARATU PENZPIACI

] 8 ]

Menedzselt részvénytulsdlyos 15% 15% 0% Novekedési eszkdzalap 15% 15% 0%
Fejlett piaci részvény 15% 15% 0% Globalis részvény 15% 15% 0%
Feltérekvé piaci részvény 5% 5% 0% Fejl6dd piaci részvény 5% 5% 0%
Uj technolégiak 5% 5% 0% Alternativ energia részvény 5% 5% 0%
Nemzetkozi ingatlan 5% 5% 0% Infrastruktdra részvény 5% 5% 0%
Spektrum abszolit hozam 25% 25% 0% Abszol6t hozamU eszkézalap 25% 25% 0%
Arany eszkozalap 15% 15% 0% Gold eszkozalap 15% 15% 0%
Magyar éallamkétvény 5% 5% 0% Magyar allamkotvény 5% 5% 0%
Rovid lejaratd pénzpiaci 10% 10% 0% Rovid lejarati pénzpiaci 10% 10% 0%
Osszesen 100% 100% Osszesen 100% 100%

Utolsé feliilvizsgdlat: 2022. oktéber
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A kiilonb6z6 futamidejii allampapirok
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A magyar haztartasok pénziigyi eszkozeinek
szazalékos megoszlasa

Betétek Befektetési
jegyek
12%

Készpénz
4%
Nem pénziigyi
véllalatok
részvényei
50%

Kotvények
20%

.i

Eletbiztositasi

Nyugdijpénztari dijtartalékok
dijtartalékok 5%
6%

Forrdas: www.akk.hu

Forrds: www.ksh.hu

A magyar haztartasok pénziigyi

eszkozeinek értéke (milliard forint)
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Protaktiv eszkozalapok Bollinger stratégiai

Kina | BRIC 1 Releta[Globalls
amerika | Eurépa |részvény
HUF ETF ETF ETF ETF Cash ETF

Utolsé valtoz-  2022. 2022. 2022. 2022. 2022. 2022.
tatas datuma  06.23.  06.23. 04.07. 08.08. 09.07. 07.11.

EUR Cash Cash ETF Cash Cash

Utolsé valtoz-  2022. 2022. 2022. 2022. 2022.
tatas datuma  08.15.  09.23. 04.08. 06.27.  09.07.

A kereskedési stratégidk jellemzSen kétféle jelzést adhatnak a mogottes
befektetési alapokkal kapcsolatban: vételit és eladasit. Az eszkozalap cél-
zott Osszetétele igy a jelzések szerint véltozhat: vételi jelzés esetén a célzott
Osszetétel 100% ETF, amely arany eladasi jelzés esetén 0%-ra csokken,
ilyenkor az eszkozalap célzott Gsszetétele 100% készpénz és bankbetét.

Forrds: www.ksh.hu

Az aktudlis piaci adatokat tartalmazé kimutatasainkkal a célunk, hogy tgyfeleinknek minél szélesebb kord, a piacot leginkabb atfogé tajékoztatast nyujtsunk.

Abrainkat ennek figyelembevételével allitottuk ossze.
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